CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

________________________________________________________________________________________________________
Gabinete do vereador Ricardo Chiabai (PPS) – Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Tel.: (27) 3349-3244 – e-mail: contato@ricardochiabai.com – www.ricardochiabai.com
Praça Frei Pedro Palácios – Prainha – Vila Velha/ES – CEP: 29100-500

Vila Velha, 09 de novembro de 2017

MOÇÃO DE APLAUSO - 030/2017

AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA

Exmo. Sr. Vereador IVAN CARLINI

RICARDO LUIZ CHIABAI, Vereador que a este subscreve, no uso legal de suas atribuições

regimentais, vem mui respeitosamente propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO,  ao

atleta VICTOR NOGUEIRA SANSONI, pela brilhante conquista do 1º lugar geral da 4ª “Travessia

João Moreno”, na categoria masculina 1 km.

 Atenciosamente

Ricardo Chiabai
Vereador - PPS